
Id: LJETF-ZKCRE-JMNKP-VKMBC-STNJI. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB-0151-26/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 500 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
851   OCHRONA ZDROWIA 500   

 85156  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO

500  

  
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

500  

   Razem : 500   

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 500 zł 
 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
851   OCHRONA ZDROWIA 500   

 85156  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA 
OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO

500  

  4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE 500  
   Razem : 500   

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 101 545 zł 
 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 101 545 101 545 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 33 500 101 545

  4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

 4 000

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 8 500  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  24 000
  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 10 000  
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 7 000 3 500
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 5 000  
  4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH  68 045

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ

3 000  

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU DRUKARSKIEGO 
I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH

 2 000



Id: LJETF-ZKCRE-JMNKP-VKMBC-STNJI. Podpisany

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 68 045  
  4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 68 045  
   Razem : 101 545 101 545 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
- www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: LJETF-ZKCRE-JMNKP-VKMBC-STNJI. Podpisany

Uzasadnienie

W związku z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 168/2010 z dnia 30.07.2010 o zwiększeniu dotacji 
w dziale 851 rozdziale 85156 § 2010 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 500 zł. Zwiększenie planu 
związane jest z niedoborem środków na opłacenie składek zdrowotnych za uczniów. 

Na wniosek Dyrektorów Szkół Podstawowych przesuwa się wydatki w kwocie 33 500 zł zgodnie 
z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 
68 045 zl. W związku ze zmianą stawki naliczeniowej do odpisu na fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów, 
która wzrosła w stosunku do 2009 roku, dokonuje się aktualizacji tego przypisu dla 13 Placówek Oświatowych, 
które mają pod opieką socjalną nauczycieli emerytów. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr Józef Zalewski


